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

Sottocategoria: Unità immobiliare parte di un Edificio 

 

 

Pertinenze 

A1. Box singolo  

Posto al piano TComposto da Unico localeSviluppa una superficie 

complessiva di 12 mq 

Valore a corpo: € 9.000 

Note: Il box è censito  in catasto fabbricati al Fg.23 particella 1795 sub. 10 
 

 

 

 

 

8.  VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:   

 

 

8.1 Criterio di stima:   

  Stima ottenuta da indagini di mercato della zona, valutando immobili aventi caratteristiche 

similari comparabili con quanto oggetto di valutazione. 

 

 

 

 

8.2 Fonti di informazione:   

  Catasto di Alessandria;Conservatoria dei Registri Immobiliari di Acqui Terme;Uffici del registro di 

Acqui Terme;Ufficio tecnico di Acqui Terme;Agenzie immobiliari e/o osservatori del mercato 

immobiliare: Consultazione egenzie di zona ed osservatorio mercato immobiliare di Acqui Terme. 

 

 

 

 

 

 

8.3 Valutazione corpi:   

   

A. Abitazione di tipo civile [A2] con annesso Box singolo 

Acqui Terme (AL), Corso Divisione Acqui n. 99 

Altro Metodo di Valorizzazione. 

Dalle indagini il valore dell'unità principale è pari all'importo calcolato, il valore della pertinenza è 

stato calcolato a parte 

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo 

  Vani principali e 

accessori diretti 

92,00 € 650,00 € 59.800,00 

  Balconi 2,10 € 650,00 € 1.365,00 

    

Valore corpo € 61.165,00 
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Valore Pertinenze € 9.000,00 

Valore complessivo intero € 70.165,00 

Valore complessivo diritto e quota € 70.165,00 

 

Riepilogo: 

ID Immobile Superficie Lorda Valore intero 

medio ponderale 

Valore diritto e 

quota 

A Abitazione di tipo 

civile [A2] con 

annesso Box 

singolo 

94,10 € 70.165,00 € 70.165,00 

 

 

 

8.4  Adeguamenti e correzioni della stima:   

    

 

 

 

 Riduzione del valore del 18%, dovuta all'immediatezza della vendita 

giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( 

min.15% ) 

€ 12.629,00 

    

 

 

 

 Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € 2.600,00 

    

 

8.5  Prezzo base d'asta del lotto:   

    

 

 

 

 Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 

trova: 

€ 55.000,00 

          

Beni in Grognardo (AL) 

Località/Frazione  

Località Ronchi 

 

 
 

Lotto: 002 - Immobile Grognardo 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? SiData di presentazione: 20-04-2023 Depositato 

certificato notarile datato 04/04/2023, a firma del Notaio Stefania Argento Notaio in Rocca di Papa (RM) 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo popolare [A4] sito in Località Ronchi 

Note: Trattasi di porzione fabbricato di vecchia edificazione ad uso abitativo con accessori e 

pertinenziale ricovero attrezzi. L'ingresso è posto in una corte con accesso comune le cui servitù e 

diritti derivano da titoli precedenti. Si fa presente che nell'atto d'acquisto degli immobili da parte 

del soggetto esecutato, venivano incorporati terreni che risultavano pertinenziali al lotto, non 

oggetto di pignoramento.  Tali porzioni di terreno risultano adiacenti ad alcuni corpi di 

fabbrica(pollaio, magazzino, legnaia) indispensabili  per il raggiungimento di tali locali (servitù). 

 

   

Quota e tipologia del diritto 

1/1 Piena proprietà 

Cod. Fiscale:  

Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  
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foglio 8, particella 482, subalterno 5, indirizzo Loc. Ronchi, piano T-1, comune Grognardo , 

categoria A/4, classe 2, consistenza 6, rendita € 201,42 

Derivante da: Dati identificativi Costituzione del 19/12/1995 in atti dal 20/04/1996. Divisione 

del 08/10/2013 in atti dal 08/10/2013 

Note: La particella è composta da porzioni graffate qui riportate Fg.8 particella 559 sub.1, Fg.8 

particella 560 sub.4, Fg.8 particella 562 sub.1, Fg.8 particella 563 sub.1 
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